
 

                                                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ   06/29-10-2020 ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗΣ 

ΤΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

Αριθ. Απόφασης: 10/2020 

Θέµα 2
ο
:  Κατάρτιση Σχεδίου 5

ης
 Τροποποίησης Τεχνικού Προγράµµατος 2020 

 
 
Σήµερα την 29 Οκτωβρίου 2020, ηµέρα Πέµπτη  και ώρα 10:00 π.µ συνήλθε 

σε τακτική συνεδρίαση η Εκτελεστική Επιτροπή του ∆ήµου Ηράκλειας στο γραφείο 
του ∆ηµάρχου, ύστερα από την υπ’αριθµ. 12073/23-10-2020 πρόσκληση του 
Προέδρου της, που δηµοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του ∆ήµου 
σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 62 του Ν. 3852/2010 για συζήτηση και λήψη 
απόφασης στα θέµατα της ηµερήσιας διάταξης. Πριν από την έναρξη της 
συνεδρίασης αυτής, ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει η νόµιµη απαρτία, αφού σε 
σύνολο 6 µελών παρόντα ήταν 5: 

 
 

 
 
Επίσης, στη συνεδρίαση παραβρέθηκε η Γενική Γραµµατέας  του ∆ήµου κ. 

Βάκα Βασιλική καθώς και η υπάλληλος του ∆ήµου κ. Σιώπη Στυλιανή  για την 
τήρηση των πρακτικών της συνεδρίασης. 

 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης.  

 

Παρόντες οι : Απόντες οι: 

 Ονοµατεπώνυµο  Αξίωµα     Ονοµατεπώνυµο 

1. Κουτσάκης Γεώργιος Πρόεδρος Τσοµπανίδης Χρήστος 
 

2. Σταυρακάρας Αθανάσιος Μέλος 
  

 

3. Λαζαρίδης Ανέστης Μέλος  

4. Στοϊλας Ελευθέριος Μέλος  

5. Χαβαλές ∆ηµήτριος Μέλος  



 

Ο Πρόεδρος της Εκτελεστικής Επιτροπής κατά την εισήγηση του δεύτερου  

θέµατος  ανέφερε ότι ετέθη υπόψη των µελών της η υπ’αριθµ. 11652/19-10-2020 

εισήγηση της τεχνικής υπηρεσίας. Η παραπάνω εισήγηση έχει ως εξής: 

Έχοντας υπόψη: 

1) Το άρθρο 63 του Ν. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις του άρθρου 208 του Ν. 3463/2006 
3) Την υπ’ αρίθµ. 0471/23-04-2020 έγγραφο της ΑΝ.Ε.ΣΕΡ. µε θέµα 

«Προσκόµιση συµπληρωµατικών στοιχείων για την συµβασοποίηση έργου 
στο Τοπ. Πρόγ. LEADER/CLLD Σερρών» στα πλαίσια της υπογραφής 
σύµβασης για την υλοποίηση του έργου σύφωνα µε την αίτηση στήριξης που 
υποβλήθηκε ηλεκτρονικά από το ∆ήµο µας µε Κωδ. ΟΠΣΑΑ: 0011378457 
και τίτλο «Κατασκευή και θέση σε λειτουργία κολυµβητηρίου στο ∆ήµο 
Ηράκλειας» 

4) Την υπ’ αρίθµ. 0472/23-04-2020 έγγραφο της ΑΝ.Ε.ΣΕΡ. µε θέµα 
«Προσκόµιση συµπληρωµατικών στοιχείων για την συµβασοποίηση έργου 
στο Τοπ. Πρόγ. LEADER/CLLD Σερρών» στα πλαίσια της υπογραφής 
σύµβασης για την υλοποίηση του έργου σύφωνα µε την αίτηση στήριξης που 
υποβλήθηκε ηλεκτρονικά από το ∆ήµο µας µε Κωδ. ΟΠΣΑΑ: 0011379041 
και τίτλο «Υλοποίηση και λειτουργία ανοιχτού αµφιθεάτρου στη Σκοτούσσα» 

Παρακαλούµε: 

Να καταρτίσετε και να εισηγηθείτε στο ∆ηµοτικό Συµβούλιο την 5η 
Τροποποίηση Τεχνικού Προγράµµατος έτους 2020 του ∆ήµου Ηράκλειας και 
συγκεκριµένα την εγγραφή των παρακάτω νέων έργων: 

  

1) «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ» µε α/α 19 στο Τεχνικό Πρόγραµµα του ∆ήµου, πίστωσης 
600.000,00€ από πιστώσεις του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Π.Α.Α.) 2014-2020 (LEADER) 

2) «ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΗ 
ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ» µε α/α 20 στο Τεχνικό Πρόγραµµα του ∆ήµου, πίστωσης 
470.000,00€ από πιστώσεις του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Π.Α.Α.) 2014-2020 (LEADER) 
 

Η Εκτελεστική Επιτροπή αφού άκουσε τον πρόεδρο της και έλαβε υπόψη την 
υπ’αριθµ. 11652/19-10-2020 εισήγηση της τεχνικής υπηρεσίας 

αποφασίζει οµόφωνα 

1.Εισηγείται και καταρτίζει  το Σχέδιο  5ης Τροποποίησης Τεχνικού  Προγράµµατος 
έτους 2020 και συγκεκριµένα την εγγραφή των παρακάτω νέων έργων ως εξής : 

 
1) «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ» µε α/α 19 στο Τεχνικό Πρόγραµµα του ∆ήµου, πίστωσης 
600.000,00€ από πιστώσεις του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Π.Α.Α.) 2014-2020 (LEADER) 

2) «ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΗ 

ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ» µε α/α 20 στο Τεχνικό Πρόγραµµα του ∆ήµου, πίστωσης 

470.000,00€ από πιστώσεις του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Π.Α.Α.) 2014-2020 (LEADER) 

 

2.Η παρούσα απόφαση να διαβιβαστεί στο ∆ηµοτικό Συµβούλιο για τις περαιτέρω 
ενέργειες. 



 

3.Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο. 

 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 10/2020. 

 
           Εξαντληθέντων των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση 
 
           Συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 
 

Ο Πρόεδρος 
της Εκτελεστικής Επιτροπής  

Τα µέλη 
της Εκτελεστικής Επιτροπής 

Κουτσάκης Γεώργιος 
 

 

 

 

 

 

Ακριβές Απόσπασµα 
 

Ηράκλεια 29/10/2020 
Ο Πρόεδρος  

της Εκτελεστικής Επιτροπής 

 

Κουτσάκης Γεώργιος 

 


